

Alle Società Interessate

Roma, 04/07/2018

Prot. n. 2018/ 3974996

Oggetto: Procedura ai sensi del comma 2 lettera a) dell'art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 per la nomina del Medico Coordinatore del D.Lgs. 81/08 art. 39 comma 6, per tutto il territorio nazionale"

Risposte alle richieste di chiarimenti.

Con riferimento alle richieste di chiarimenti pervenute, si forniscono le seguenti risposte, ai sensi dell'articolo 74 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016:

1. (Domanda)

Si chiede il significato del prezzo unitario a base d'asta riportato nella medesima tabella e se il valore di Euro 2,20 sia il compenso annuale per lavoratore?

(Risposta)

Il prezzo di € 2,20 è l'importo unitario a base d'asta e il valore dell'appalto è dato dal prezzo offerto per singolo lavoratore moltiplicato per il numero dei dipendenti.

Il valore di € 2,20 è il compenso annuale a base d'asta per ogni singolo lavoratore

2. (Domanda)

Si chiede inoltre di sapere se va indicato un ribasso % sulla base d'asta riportata al par. 3 dell'All.3 "Capitolato Tecnico" o in alternativa il prezzo complessivo offerto.

(Risposta)

Nell'offerta economica andrà indicato il valore offerto, espresso in valore assoluto, per ogni singolo lavoratore.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento

Pasquale Di Chiaro

(Firmato digitalmente)